

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA

Pregão Nº 00044/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

29.520.539/0001-53 - Y M GORAYEB SANTOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Madeira construção</u>	Unidade	100	R\$ 690,0000	R\$ 575,0000	R\$ 57.500,0000
Marca: ANGELIM Fabricante: ANGELIM Modelo / Versão: ANGELIM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERNAMANCA 5M ANGELIM						
10	<u>Madeira construção</u>	Unidade	200	R\$ 395,0000	R\$ 280,0000	R\$ 56.000,0000
Marca: ANGELIM Fabricante: ANGELIM Modelo / Versão: ANGELIM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEÇA DE MADEIRA DE LEI 5M X 15CM X15CM ANGELIM						
15	<u>Madeira construção</u>	Unidade	200	R\$ 181,6700	R\$ 140,0000	R\$ 28.000,0000
Marca: MADEIRA BRANCA Fabricante: MADEIRA BRANCA Modelo / Versão: MADEIRA BRANCA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÁBUA EM MADEIRA BRANCA 15 CM X 3 M						
20	<u>Disco corte</u>	Unidade	100	R\$ 21,3000	R\$ 13,9000	R\$ 1.390,0000
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO DE CORTE FERRO 4´						
21	<u>Disco corte</u>	Unidade	100	R\$ 47,5000	R\$ 35,0000	R\$ 3.500,0000
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO DE CORTE MADEIRA (SERRA CIRCULAR)						
Total do Fornecedor:						R\$ 146.390,0000

36.122.970/0001-07 - JBR CONSTRUCAO CIVIL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Madeira Construção</u>	Metro Cúbico	50	R\$ 1.575,0000	R\$ 1.400,0000	R\$ 70.000,0000
Marca: PIQUIA Fabricante: PIQUIA Modelo / Versão: PIQUIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Construção Tipo Madeira: Eucalipto , Formato: Pranchão , Comprimento: 3,5 M, Largura: 22 CM, Espessura: 7,50 CM, Aplicação: Construção Civil Em Geral						
2	<u>Madeira construção</u>	Metro Cúbico	200	R\$ 213,3300	R\$ 170,0000	R\$ 34.000,0000
Marca: PIQUIA Fabricante: PIQUIA Modelo / Versão: PIQUIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Construção Tipo Madeira: Louro , Formato: Tábua , Comprimento: 3 M, Largura: 20 CM, Espessura: 1,50 CM, Acabamento: Aparelhada						
3	<u>Madeira construção</u>	Metro Cúbico	200	R\$ 226,6700	R\$ 180,0000	R\$ 36.000,0000
Marca: PIQUIA Fabricante: PIQUIA Modelo / Versão: PIQUIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Construção Tipo Madeira: Louro , Formato: Tábua , Comprimento: 3 M, Largura: 20 CM, Espessura: 1,50 CM, Acabamento: Aparelhada						
4	<u>Madeira construção</u>	Unidade	200	R\$ 191,6700	R\$ 153,0000	R\$ 30.600,0000
Marca: ANGELIN Fabricante: ANGELIN Modelo / Versão: ANGELIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Construção Tipo Madeira: Angelim , Formato: Ripa , Comprimento: 5 M, Largura: 5 CM, Espessura: 2,50 MM, Aplicação: Telhado						

6	<u>Madeira construção</u>	Unidade	300	R\$ 250,0000	R\$ 152,0000	R\$ 45.600,0000
Marca: ANGELIN						
Fabricante: ANGELIN						
Modelo / Versão: ANGELIN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Construção Tipo Madeira: Angelim , Formato: Pranchão , Comprimento: 5 M, Largura: 30 CM, Espessura: 7 C						
7	<u>Madeira construção</u>	Unidade	200	R\$ 313,3300	R\$ 280,0000	R\$ 56.000,0000
Marca: ANGELIN						
Fabricante: ANGELIN						
Modelo / Versão: ANGELIN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Construção Tipo Madeira: Angelim , Formato: Pranchão , Comprimento: 5 M, Largura: 30 CM, Espessura: 7 C						
8	<u>Madeira construção</u>	Unidade	100	R\$ 520,0000	R\$ 468,0000	R\$ 46.800,0000
Marca: ANGELIN						
Fabricante: ANGELIN						
Modelo / Versão: ANGELIN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Construção Tipo Madeira: Angelim , Formato: Pranchão , Comprimento: 5 M, Largura: 30 CM, Espessura: 7 C						
9	<u>Madeira construção</u>	Unidade	300	R\$ 336,6700	R\$ 280,0000	R\$ 84.000,0000
Marca: ANGELIN						
Fabricante: ANGELIN						
Modelo / Versão: ANGELIN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Construção Tipo Madeira: Angelim , Formato: Pranchão , Comprimento: 5 M, Largura: 30 CM, Espessura: 7 C						
11	<u>Madeira construção</u>	Unidade	100	R\$ 601,6700	R\$ 438,0000	R\$ 43.800,0000
Marca: ANGELIN						
Fabricante: ANGELIN						
Modelo / Versão: ANGELIN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Construção Tipo Madeira: Angelim , Formato: Pranchão , Comprimento: 5 M, Largura: 30 CM, Espessura: 7 C						
12	<u>Madeira construção</u>	Unidade	200	R\$ 450,0000	R\$ 360,0000	R\$ 72.000,0000
Marca: ANGELIN						
Fabricante: ANGELIN						
Modelo / Versão: ANGELIN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Construção Tipo Madeira: Angelim , Formato: Pranchão , Comprimento: 5 M, Largura: 30 CM, Espessura: 7 C						
13	<u>Madeira construção</u>	Unidade	100	R\$ 520,0000	R\$ 416,0000	R\$ 41.600,0000
Marca: ANGELIN						
Fabricante: ANGELIN						
Modelo / Versão: ANGELIN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Construção Tipo Madeira: Angelim , Formato: Pranchão , Comprimento: 5 M, Largura: 30 CM, Espessura: 7 C						
14	<u>Madeira construção</u>	Unidade	50	R\$ 696,6700	R\$ 488,0000	R\$ 24.400,0000
Marca: ANGELIN						
Fabricante: ANGELIN						
Modelo / Versão: ANGELIN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Construção Tipo Madeira: Angelim , Formato: Pranchão , Comprimento: 5 M, Largura: 30 CM, Espessura: 7 C						
Total do Fornecedor:						R\$ 584.800,0000

37.201.772/0001-00 - VIDOR & HEINECKE REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Barra aço</u>	Unidade	400	R\$ 39,6700	R\$ 27,7163	R\$ 11.086,5200
Marca: BELENUS						
Fabricante: BELENUS						
Modelo / Versão: BARRA ROSCADA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA ROSQUEADA 1/2 POL - 1 M						
19	<u>Porca</u>	Unidade	1000	R\$ 3,6300	R\$ 2,6918	R\$ 2.691,8000
Marca: BELENUS						
Fabricante: BELENUS						
Modelo / Versão: PORCA E ARRUELA 1/2						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORCA E ARRUELA DE 1/2						
Total do Fornecedor:						R\$ 13.778,3200

51.564.827/0001-69 - INOVARE COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Prego com cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	100	R\$ 38,6700	R\$ 27,5000	R\$ 2.750,0000
Marca: GERDAU						
Fabricante: GERDAU						
Modelo / Versão: GERDAU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 19 X 33 (3 X 9)						

17	<u>Prego</u> com <u>cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	100	R\$ 76,0000	R\$ 56,0000	R\$ 5.600,0000
----	-----------------------------------	----------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: GERDAU

Fabricante: GERDAU

Modelo / Versão: GERDAU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO GALEOTA GALVANIZADO

Total do Fornecedor: R\$ 8.350,0000

Valor Global da Ata: R\$ 753.318,3200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)